
 
ХИРУРГИЈА I 

Недеља и 
датум наставе 

Врста наставе Назив наставне  
јединице 

Извршиоци 

 
1. недеља 

I група 
03.10. 2011. 

13.45 до 17.45 
сати 

II група 
05.10.2011. 

07. 45 до 11. 45 
сати 

 
ПРЕДАВАЊА 

 
 

 
Асепса и антисепса 

Инфекције у 
хирургији 
Хируршка 

дијагностика 
Преоперативна 

припрема и 
постоперативни ток 

 
НАСТАВНИК 

 
Проф. др Зоран 

Матовић 

 
   1.  недеља 

07.10.2011. 
Време наставе 
08 .00 до 12. 00 

 

 
ВЕЖБЕ 

 
Анамнеза 

Клинички преглeд 
Превијање 

Дијагностика 
локалних запаљења 

 

 
Наставници и 

асистенти 
Проф. др З. Матовић 
Проф. др Д. Ђоковић 
Проф. др Ђ. Угриновић 
Проф. др Б. Ристић 
Проф. др Д. Вуловић 
Доц. др Ј. Јевђић 
Доц. др М. Стојадиновић 
Доц. др Р. Николић 
Доц. др Д. Радовановић 
Доц. др С. Тончев 
Асист. др З. Грујовић 
Асист. др Б. Новаковић 
Доц. др Т. Вуловић 
Асист. др Б. Милев 
Др. С. Нинковић 
Др Д. Лазић 
Др У. Радивојчевић 
Др Ж. Степановић 
Асист. др М. Пауновић 
Др Ф. Жуњић 
Др А. Матић 
Др М. Пеулић 
Др Д. Радојевић 
Др И. Бубања 
Др А. Цветковић 
Др М. Арсенијевић 
Др В. Ковачевић 
Др И. Радосављевић 
Др М. Петровић 



Др М. Спасић 
Др Б. Милошевић 
Др М. Павловић 

 
2. недеља 

I група 
10. 10. 2011. 

13.45 до 17.45 
II група 

12. 10. 2011. 
07. 45 до 11. 45 

сати 
 

 
ПРЕДАВАЊА 

 
 

 
Повреде. Ране 

Крварење  
(трансфузија и 

хемостаза) 
Шок. Биланс воде и 

електролита 
Реанимација 

Анесетезија и 
аналгезија 

 
НАСТАВНИК 

 
Проф. др Драган 

Чановић 
Доц. др Јасна 

Јевђић 

 
   2.   недеља 

14.10.2011. 
Време наставе 
08 .00 до 12. 00 

 

 
ВЕЖБЕ 

 
Анамнеза 

Клинички преглeд 
Обрада ране 

Хируршка хемостаза 
Интубација 

 

 
Наставници и 

асистенти 
Проф. др З. Матовић 
Проф. др Д. Ђоковић 
Проф. др Ђ. Угриновић 
Проф. др Б. Ристић 
Проф. др Д. Вуловић 
Доц. др Ј. Јевђић 
Доц. др М. Стојадиновић 
Доц. др Р. Николић 
Доц. др Д. Радовановић 
Доц. др С. Тончев 
Асист. др З. Грујовић 
Асист. др Б. Новаковић 
Доц. др Т. Вуловић 
Асист. др Б. Милев 
Др. С. Нинковић 
Др Д. Лазић 
Др У. Радивојчевић 
Др Ж. Степановић 
Асист. др М. Пауновић 
Др Ф. Жуњић 
Др А. Матић 
Др М. Пеулић 
Др Д. Радојевић 
Др И. Бубања 
Др А. Цветковић 
Др М. Арсенијевић 
Др В. Ковачевић 
Др И. Радосављевић 
Др М. Петровић 
Др М. Спасић 



Др Б. Милошевић 
Др М. Павловић 

 
 
 

 
3. недеља 

I група 
17. 10. 2011. 

13.45 до 17.45 
II група 

19. 10. 2011. 
07. 45 до 11. 45 

сати 
 

 
 

 
ПРЕДАВАЊА 

 
 

 
 
 

Хирургија 
дијафрагме и једњака 

 
 
 

НАСТАВНИК 
 

Проф. др Зоран 
Матовић 

 
  3.   недеља 

21.10.2011. 
Време наставе 
08 .00 до 12. 00 

 
ВЕЖБЕ 

 
Анамнеза 

Клинички преглeд 
Езофагоскопија 

Радиодијагностика 
(преглед филмова) 

 

 
Наставници и 

асистенти 
Проф. Др З. Матовић 
Проф. др Д. Ђоковић 
Проф. др Ђ. Угриновић 
Проф. др Б. Ристић 
Проф. др Д. Вуловић 
Доц. др Ј. Јевђић 
Доц. др М. Стојадиновић 
Доц. др Р. Николић 
Доц. др Д. Радовановић 
Доц. др С. Тончев 
Асист. др З. Грујовић 
Асист. др Б. Новаковић 
Доц. др Т. Вуловић 
Асист. др Б. Милев 
Др. С. Нинковић 
Др Д. Лазић 
Др У. Радивојчевић 
Др Ж. Степановић 
Асист. др М. Пауновић 
Др Ф. Жуњић 
Др А. Матић 
Др М. Пеулић 
Др Д. Радојевић 
Др И. Бубања 
Др А. Цветковић 
Др М. Арсенијевић 
Др В. Ковачевић 
Др И. Радосављевић 



Др М. Петровић 
Др М. Спасић 
Др Б. Милошевић 
Др М. Павловић 

 
 
 

 
 
 

4. недеља 
I група 

24. 10. 2011. 
13.45 до 17.45 

II група 
26. 10. 2011. 

07. 45 до 11. 45 
сати 

 

 
 

 
 
 

ПРЕДАВАЊА 
 
 

 
 
 
 

 
Хирургија желуца и 
дванестопалачног 

црева 
Креварење из горњих 
партија дигестивног 

тракта 

 
 

 
 
 

НАСТАВНИК 
 

Проф. др Зоран 
Матовић 

 
   4.   недеља 

28.10.2011. 
Време наставе 
08 .00 до 12. 00 

 
 

ВЕЖБЕ 

 
Анамнеза 

Клинички преглeд 
Езофагогастроскопија 

Радиодијагностика 
(преглед филмова) 

 

 
Наставници и асистенти 

Проф. Др З. Матовић 
Проф. др Д. Ђоковић 
Проф. др Ђ. Угриновић 
Проф. др Б. Ристић 
Проф. др Д. Вуловић 
Доц. др Ј. Јевђић 
Доц. др М. Стојадиновић 
Доц. др Р. Николић 
Доц. др Д. Радовановић 
Доц. др С. Тончев 
Асист. др З. Грујовић 
Асист. др Б. Новаковић 
Доц. др Т. Вуловић 
Асист. др Б. Милев 
Др. С. Нинковић 
Др Д. Лазић 
Др У. Радивојчевић 
Др Ж. Степановић 
Асист. др М. Пауновић 
Др Ф. Жуњић 
Др А. Матић 
Др М. Пеулић 
Др Д. Радојевић 
Др И. Бубања 
Др А. Цветковић 



Др М. Арсенијевић 
Др В. Ковачевић 
Др И. Радосављевић 
Др М. Петровић 
Др М. Спасић 
Др Б. Милошевић 
Др М. Павловић 

 
 
 
 
 

 
5. недеља 

I група 
31. 10. 2011. 

13.45 до 17.45 
II група 

02. 11. 2011. 
07. 45 до 11. 45 

сати 
 
 

 
 
 

 
 

ПРЕДАВАЊА 
 
 

 
 
 

 
 

Хирургија танког 
црева и црвуљка 

Илеус 
 

 
 
 

 
 

НАСТАВНИК 
 

Проф. др Драган 
Чановић 

 
   5.   недеља 

04.11.2011. 
Време наставе 
08 .00 до 12. 00 

 
ВЕЖБЕ 

 
Анамнеза 

Клинички преглeд 
Радиографија 

абдомена 
Пласирање 

назогастричне сонде 
Интравенска 

ињекција 
Клизма 

 
Наставници и асистенти 

Проф. Др З. Матовић 
Проф. др Д. Ђоковић 
Проф. др Ђ. Угриновић 
Проф. др Б. Ристић 
Проф. др Д. Вуловић 
Доц. др Ј. Јевђић 
Доц. др М. Стојадиновић 
Доц. др Р. Николић 
Доц. др Д. Радовановић 
Доц. др С. Тончев 
Асист. др З. Грујовић 
Асист. др Б. Новаковић 
Доц. др Т. Вуловић 
Асист. др Б. Милев 
Др. С. Нинковић 
Др Д. Лазић 
Др У. Радивојчевић 
Др Ж. Степановић 
Асист. др М. Пауновић 
Др Ф. Жуњић 
Др А. Матић 



Др М. Пеулић 
Др Д. Радојевић 
Др И. Бубања 
Др А. Цветковић 
Др М. Арсенијевић 
Др В. Ковачевић 
Др И. Радосављевић 
Др М. Петровић 
Др М. Спасић 
Др Б. Милошевић 
Др М. Павловић 

 
 
 
 

 
6. недеља 

I група 
07. 11. 2011. 

13.45 до 17.45 
II група 

09. 11. 2011. 
07. 45 до 11. 45 

сати 
 

 
 

 
 

ПРЕДАВАЊА 
 
 

 
 
 
 
Хирургија панкреаса 

и слезине 
Хирургија јетре и 

жучних путева 

 
 
 

 
НАСТАВНИК 

 
Проф. др Драган 

Чановић 

 
   6.   недеља 

11.11.2011. 
Време наставе 
08 .00 до 12. 00 

 
ВЕЖБЕ 

 
Анамнеза 

Клинички преглeд 
Ултразвучни преглед 

абдомена 
CT абдомена 

RCP абдомена 
 

 
Наставници и асистенти 

Проф. Др З. Матовић 
Проф. др Д. Ђоковић 
Проф. др Ђ. Угриновић 
Проф. др Б. Ристић 
Проф. др Д. Вуловић 
Доц. др Ј. Јевђић 
Доц. др М. Стојадиновић 
Доц. др Р. Николић 
Доц. др Д. Радовановић 
Доц. др С. Тончев 
Асист. др З. Грујовић 
Асист. др Б. Новаковић 
Доц. др Т. Вуловић 
Асист. др Б. Милев 
Др. С. Нинковић 
Др Д. Лазић 
Др У. Радивојчевић 
Др Ж. Степановић 
Асист. др М. Пауновић 



 

Др Ф. Жуњић 
Др А. Матић 
Др М. Пеулић 
Др Д. Радојевић 
Др И. Бубања 
Др А. Цветковић 
Др М. Арсенијевић 
Др В. Ковачевић 
Др И. Радосављевић 
Др М. Петровић 
Др М. Спасић 
Др Б. Милошевић 
Др М. Павловић 

 

 
7. недеља 

I група 
14. 11. 2011. 

13.45 до 17.45 
II група 

16. 11. 2011. 
07. 45 до 11. 45 

сати 
 

 
ПРЕДАВАЊА 

 
 

 
Хирургија дебелог 

црева. Илеус 
дебелог црева 

Хирургија ректума 
и ануса 

 
НАСТАВНИК 

 
Проф. др Љубиша 

Аћимовић 

 
    7.  недеља 

18.11.2011. 
Време наставе 
08 .00 до 12. 00 

 

 
ВЕЖБЕ 

 
Анамнеза 

Клинички преглeд 
Ултразвучни 

преглед абдомена 
CT абдомена 

RCP абдомена 
Ректални туше 
Ректоскопија 

 

 
Наставници и асистенти 
Проф. Др З. Матовић 
Проф. др Д. Ђоковић 
Проф. др Ђ. Угриновић 
Проф. др Б. Ристић 
Проф. др Д. Вуловић 
Доц. др Ј. Јевђић 
Доц. др М. Стојадиновић 
Доц. др Р. Николић 
Доц. др Д. Радовановић 
Доц. др С. Тончев 
Асист. др З. Грујовић 
Асист. др Б. Новаковић 
Доц. др Т. Вуловић 
Асист. др Б. Милев 
Др. С. Нинковић 
Др Д. Лазић 
Др У. Радивојчевић 
Др Ж. Степановић 
Асист. др М. Пауновић 



Др Ф. Жуњић 
Др А. Матић 
Др М. Пеулић 
Др Д. Радојевић 
Др И. Бубања 
Др А. Цветковић 
Др М. Арсенијевић 
Др В. Ковачевић 
Др И. Радосављевић 
Др М. Петровић 
Др М. Спасић 
Др Б. Милошевић 
Др М. Павловић 

 
 
 
 
 
 

8. недеља 
I група 

21. 11. 2011. 
13.45 до 17.45 

II група 
23. 11. 2011. 

07. 45 до 11. 45 
сати 

 

 
 
 
 
 

ПРЕДАВАЊА 
 
 

 
 
 
 
 

Хирургија 
ендокриних жлезда 

Хирургија дојке 

 
 
 
 
 

НАСТАВНИК 
 

Проф. др Љубиша 
Аћимовић 

 
25.11.2011. 

Време наставе 
08 .00 до 12. 00 

 

 
ВЕЖБЕ 

 
Анамнеза 

Клинички преглeд 
Ултразвучни 

преглед 
Мамографгија 

Превијање 
операивне ране 

 
Наставници и асистенти 
Проф. Др З. Матовић 
Проф. др Д. Ђоковић 
Проф. др Ђ. Угриновић 
Проф. др Б. Ристић 
Проф. др Д. Вуловић 
Доц. др Ј. Јевђић 
Доц. др М. Стојадиновић 
Доц. др Р. Николић 
Доц. др Д. Радовановић 
Доц. др С. Тончев 
Асист. др З. Грујовић 
Асист. др Б. Новаковић 
Доц. др Т. Вуловић 
Асист. др Б. Милев 
Др. С. Нинковић 
Др Д. Лазић 



Др У. Радивојчевић 
Др Ж. Степановић 
Асист. др М. Пауновић 
Др Ф. Жуњић 
Др А. Матић 
Др М. Пеулић 
Др Д. Радојевић 
Др И. Бубања 
Др А. Цветковић 
Др М. Арсенијевић 
Др В. Ковачевић 
Др И. Радосављевић 
Др М. Петровић 
Др М. Спасић 
Др Б. Милошевић 
Др М. Павловић 

 
 
 
 
 
 

9. недеља 
I група 

28. 11. 2011. 
13.45 до 17.45 

II група 
30. 11. 2011. 

07. 45 до 11. 45 
сати 

 

 
 
 
 
 

ПРЕДАВАЊА 
 
 

 
 
 
 
 

Хирургија срца и 
великих крвних 

судова 
Обољења 

периферних 
артерија 

 
 
 
 
 

НАСТАВНИК 
 

Проф. др Радомир 
Павловић 

 
    9.   недеља 

02.12.2011. 
Време наставе 
08 .00 до 12. 00 

 
 

 
 

ВЕЖБЕ 

 
Анамнеза 

Клинички преглeд 
Доплер 

дијагностика 
Превијање 

оперативне ране 
Артериографија 

 

 
Наставници и асистенти 
Проф. Др З. Матовић 
Проф. др Д. Ђоковић 
Проф. др Ђ. Угриновић 
Проф. др Б. Ристић 
Проф. др Д. Вуловић 
Доц. др Ј. Јевђић 
Доц. др М. Стојадиновић 
Доц. др Р. Николић 
Доц. др Д. Радовановић 
Доц. др С. Тончев 
Асист. др З. Грујовић 
Асист. др Б. Новаковић 
Доц. др Т. Вуловић 



Асист. др Б. Милев 
Др. С. Нинковић 
Др Д. Лазић 
Др У. Радивојчевић 
Др Ж. Степановић 
Асист. др М. Пауновић 
Др Ф. Жуњић 
Др А. Матић 
Др М. Пеулић 
Др Д. Радојевић 
Др И. Бубања 
Др А. Цветковић 
Др М. Арсенијевић 
Др В. Ковачевић 
Др И. Радосављевић 
Др М. Петровић 
Др М. Спасић 
Др Б. Милошевић 
Др М. Павловић 

 
 
 
 
 
 

10. недеља 
I група 

05. 12. 2011. 
13.45 до 17.45 

II група 
07. 12. 2011. 

07. 45 до 11. 45 
сати 

 

 
 
 
 
 

ПРЕДАВАЊА 
 
 

 
 
 
 
 

Обољења вена и 
лимфног система 

 
 
 
 
 

НАСТАВНИК 
 

Доц. др Славчо 
Тончев 

 
    10.   недеља 

09.12.2011. 
Време наставе 
08 .00 до 12. 00 

 
 

 
ВЕЖБЕ 

 
Анамнеза 

Клинички преглeд 
Доплер 

дијагностика 
Превијање 

оперативне ране 
Aртериографија 

 

 
Наставници и асистенти 

Проф. Др З. Матовић 
Проф. др Д. Ђоковић 
Проф. др Ђ. Угриновић 
Проф. др Б. Ристић 
Проф. др Д. Вуловић 
Доц. др Ј. Јевђић 
Доц. др М. Стојадиновић 
Доц. др Р. Николић 
Доц. др Д. Радовановић 
Доц. др С. Тончев 



Асист. др З. Грујовић 
Асист. др Б. Новаковић 
Доц. др Т. Вуловић 
Асист. др Б. Милев 
Др. С. Нинковић 
Др Д. Лазић 
Др У. Радивојчевић 
Др Ж. Степановић 
Асист. др М. Пауновић 
Др Ф. Жуњић 
Др А. Матић 
Др М. Пеулић 
Др Д. Радојевић 
Др И. Бубања 
Др А. Цветковић 
Др М. Арсенијевић 
Др В. Ковачевић 
Др И. Радосављевић 
Др М. Петровић 
Др М. Спасић 
Др Б. Милошевић 
Др М. Павловић 

 
 
 
 
 
 
 

11. недеља 
I група 

12. 12. 2011. 
13.45 до 17.45 

II група 
14. 12. 2011. 

07. 45 до 11. 45 
сати 

 
 

 
 
 
 
 
 

ПРЕДАВАЊА 
 
 

 
 
 
 
 
 

Конгениталне 
малформације и 

инвазивне односно 
неинвазивне 

дијагностичке 
методе у 

неурохирургији 
Повреде главе и 

мозга (трауматска 
кома). Ране и касне 

компликације 
краниоцеребралних 

повреда 
Интракранијална 
хипертензија и 

експанзивни 
интракранијални 

 
 
 
 
 
 

НАСТАВНИК 
 

Доц. др Радивоје 
 Николић 



процеси 

 
    11.   недеља 

16.12.2011. 
Време наставе 
08 .00 до 12. 00 

 

 
 

ВЕЖБЕ 

 
Анамнеза 

Клинички преглeд 
CT дијагностика 

RTG дијагностика. 
Превијање 

оперативне ране 

 
Наставници и асистенти 
Проф. Др З. Матовић 
Проф. др Д. Ђоковић 
Проф. др Ђ. Угриновић 
Проф. др Б. Ристић 
Проф. др Д. Вуловић 
Доц. др Ј. Јевђић 
Доц. др М. Стојадиновић 
Доц. др Р. Николић 
Доц. др Д. Радовановић 
Доц. др С. Тончев 
Асист. др З. Грујовић 
Асист. др Б. Новаковић 
Доц. др Т. Вуловић 
Асист. др Б. Милев 
Др. С. Нинковић 
Др Д. Лазић 
Др У. Радивојчевић 
Др Ж. Степановић 
Асист. др М. Пауновић 
Др Ф. Жуњић 
Др А. Матић 
Др М. Пеулић 
Др Д. Радојевић 
Др И. Бубања 
Др А. Цветковић 
Др М. Арсенијевић 
Др В. Ковачевић 
Др И. Радосављевић 
Др М. Петровић 
Др М. Спасић 
Др Б. Милошевић 
Др М. Павловић 

 
 

12. недеља 
I група 

19. 12. 2011. 
13.45 до 17.45 

II група 
21. 12. 2011. 

07. 45 до 11. 45 
сати 

 
ПРЕДАВАЊА 

 
 

 
Хируршке 

инфекције ЦНС - а 
Цереброваскуларна 

обољења 
(хеморагије, 

анеуризме и др.) 
Повреде и обољења 
кичмене мождине 

 
НАСТАВНИК 

 
Доц. др Радивоје 

 Николић 



 

 Синдром 
радикуларне 
компресије 

Повреде и обољења 
периферних нерава 

 
    12.   недеља 

23.12.2011. 
Време наставе 
08 .00 до 12. 00 

 

 
ВЕЖБЕ 

 
Анамнеза 

Клинички преглeд 
CT дијагностика 

RTG дијагностика 
Превијање 

оперативне ране 
 

 
Наставници и асистенти 
Проф. Др З. Матовић 
Проф. др Д. Ђоковић 
Проф. др Ђ. Угриновић 
Проф. др Б. Ристић 
Проф. др Д. Вуловић 
Доц. др Ј. Јевђић 
Доц. др М. Стојадиновић 
Доц. др Р. Николић 
Доц. др Д. Радовановић 
Доц. др С. Тончев 
Асист. др З. Грујовић 
Асист. др Б. Новаковић 
Доц. др Т. Вуловић 
Асист. др Б. Милев 
Др. С. Нинковић 
Др Д. Лазић 
Др У. Радивојчевић 
Др Ж. Степановић 
Асист. др М. Пауновић 
Др Ф. Жуњић 
Др А. Матић 
Др М. Пеулић 
Др Д. Радојевић 
Др И. Бубања 
Др А. Цветковић 
Др М. Арсенијевић 
Др В. Ковачевић 
Др И. Радосављевић 
Др М. Петровић 
Др М. Спасић 
Др Б. Милошевић 
Др М. Павловић 

 

 
13. недеља 

I група 
26. 12. 2011. 

13.45 до 17.45 

 
ПРЕДАВАЊА 

 
 

 
Хирургија зида 
грудног коша. 

Торакална траума 
Хирургија плућне 

 
НАСТАВНИК 

 
Проф. др Слободан  

Милисављевић 



II група 
28. 12. 2011. 

07. 45 до 11. 45 
сати 

 

марамице 

 
    13.  недеља 

30.12.2011. 
Време наставе 
08 .00 до 12. 00 

 

 
ВЕЖБЕ 

 
Анамнеза 

Клинички преглeд 
CT дијагностика 

RTG дијагностика 
Превијање 

оперативне ране 
Бронхоскопија 

 

 
Наставници и асистенти 
Проф. Др З. Матовић 
Проф. др Д. Ђоковић 
Проф. др Ђ. Угриновић 
Проф. др Б. Ристић 
Проф. др Д. Вуловић 
Доц. др Ј. Јевђић 
Доц. др М. Стојадиновић 
Доц. др Р. Николић 
Доц. др Д. Радовановић 
Доц. др С. Тончев 
Асист. др З. Грујовић 
Асист. др Б. Новаковић 
Доц. др Т. Вуловић 
Асист. др Б. Милев 
Др. С. Нинковић 
Др Д. Лазић 
Др У. Радивојчевић 
Др Ж. Степановић 
Асист. др М. Пауновић 
Др Ф. Жуњић 
Др А. Матић 
Др М. Пеулић 
Др Д. Радојевић 
Др И. Бубања 
Др А. Цветковић 
Др М. Арсенијевић 
Др В. Ковачевић 
Др И. Радосављевић 
Др М. Петровић 
Др М. Спасић 
Др Б. Милошевић 
Др М. Павловић 

 
 

14. недеља 
I група 

09. 01. 2012. 
13.45 до 17.45 

II група 

 
ПРЕДАВАЊА 

 
 

 
Хирургија 

медијастинума 
Хирургија плућа 

 
НАСТАВНИК 

 
Проф. др Слободан  

Милисављевић 



11. 01. 2012. 
07. 45 до 11. 45 

сати 
 
 
 

14.   недеља 
13.01.2012. 

Време наставе 
08 .00 до 12. 00 

 
 

 
ВЕЖБЕ 

 
Анамнеза 

Клинички преглeд 
CT дијагностика 

RTG дијагностика 
Превијање 

оперативне ране 
Бронхоскопија 

 

 
Наставници и асистенти 
Проф. Др З. Матовић 
Проф. др Д. Ђоковић 
Проф. др Ђ. Угриновић 
Проф. др Б. Ристић 
Проф. др Д. Вуловић 
Доц. др Ј. Јевђић 
Доц. др М. Стојадиновић 
Доц. др Р. Николић 
Доц. др Д. Радовановић 
Доц. др С. Тончев 
Асист. др З. Грујовић 
Асист. др Б. Новаковић 
Доц. др Т. Вуловић 
Асист. др Б. Милев 
Др. С. Нинковић 
Др Д. Лазић 
Др У. Радивојчевић 
Др Ж. Степановић 
Асист. др М. Пауновић 
Др Ф. Жуњић 
Др А. Матић 
Др М. Пеулић 
Др Д. Радојевић 
Др И. Бубања 
Др А. Цветковић 
Др М. Арсенијевић 
Др В. Ковачевић 
Др И. Радосављевић 
Др М. Петровић 
Др М. Спасић 
Др Б. Милошевић 
Др М. Павловић 

 
 
 
 
 
 

15. недеља 

 
 
 
 
 

ПРЕДАВАЊА 

 
 
 
 
 

Основи 

 
 
 
 
 

НАСТАВНИК 



 

16. 01. 2012. 
13.45 до 17.45 

II група 
18. 01. 2012. 

07. 45 до 11. 45 
сати 

 
 

 
 

лапароскопске 
хирургије 

 
Проф. др Љубиша 

 Аћимовић 

 
    15.   недеља 

20.01.2012. 
Време наставе 
08 .00 до 12. 00 

 
 
 

 
ВЕЖБЕ 

 
Филмови 

лапараскопских 
операција 

 

 
Наставници и асистенти 
Проф. Др З. Матовић 
Проф. др Д. Ђоковић 
Проф. др Ђ. Угриновић 
Проф. др Б. Ристић 
Проф. др Д. Вуловић 
Доц. др Ј. Јевђић 
Доц. др М. Стојадиновић 
Доц. др Р. Николић 
Доц. др Д. Радовановић 
Доц. др С. Тончев 
Асист. др З. Грујовић 
Асист. др Б. Новаковић 
Доц. др Т. Вуловић 
Асист. др Б. Милев 
Др. С. Нинковић 
Др Д. Лазић 
Др У. Радивојчевић 
Др Ж. Степановић 
Асист. др М. Пауновић 
Др Ф. Жуњић 
Др А. Матић 
Др М. Пеулић 
Др Д. Радојевић 
Др И. Бубања 
Др А. Цветковић 
Др М. Арсенијевић 
Др В. Ковачевић 
Др И. Радосављевић 
Др М. Петровић 
Др М. Спасић 
Др Б. Милошевић 
Др М. Павловић 

 



КАТЕДРА ЗА ХИРУРГИЈУ 
РАСПОРЕД ЧАСОВА И МЕТОДСКИХ ЈЕДИНИЦА 

ЗА ПЕТУ ГОДИНУ СТУДИЈА ШКОЛСКЕ  2011./2012. ГОДИНЕ 
Предавања :  Понедељак  од 13.45 до 17.45 сати (прва група) 
                         Среда од 07. 45 до 11. 45 сати         (друга група) 
                        ( Осми  спрат Клинике за Хирургију  КЦ Крагујевац)  

 Вежбе:           Петак од 08 .00 до 12. 00 и даље по распореду катедре          
    

НЕДЕЉА 
НАСТАВЕ 

БРОЈ 
ЧАСОВ

А 
МЕТОДСКА ЈЕДИНИЦА НАСТАВНИК 

1. НЕДЕЉА 
03/05. 10. 2011. 5 + 5 

Асепса и антисепса. Инфекције у хирургији 
Хируршка дијагностика  

Преоперативна припрема и постоперативни ток 

Доц. др Д. 
Радовановић 

2. НЕДЕЉА 
10/12. 10. 2011. 5 + 5 

Повреде. Ране. Крварење ( трансфузија и хемостаза) 
Шок. Биланс воде и електролита. Реанимација 

Анестезија и аналгезија 

Проф. др Д. 
Чановић 

Доц. Др Ј. 
Јевђић 

3. НЕДЕЉА 
17/19. 10. 2011. 5 + 5 Хирургија дијафрагме и једњака Проф. др З. 

Матовић 
4. НЕДЕЉА 
24/26. 10. 2011. 5 + 5 Хирургија желуца и дванaестопалачног црева 

Креварење из горњих партија дигестивног тракта  
Проф. др З. 

Матовић 

5. НЕДЕЉА 
01/03. 11. 2010. 5 + 5 

Хирургија танког црева и црвуљка  
Илеус 

 

Проф. др Д. 
Чановић 

6. НЕДЕЉА 
07/09. 11. 2011. 5 + 5 Хирургија панкреаса и слезине  

Хирургија јетре и жучних путева 
Проф. др Д. 

Чановић 
7. НЕДЕЉА 
14/16. 11. 2011. 5 + 5 Хирургија дебелог црева. Илеус дебелог црева 

Хирургија ректума и ануса 
Проф. др Љ. 
Аћимовић 

8. НЕДЕЉА 
21/23. 11. 2011. 5 + 5 Хирургија ендокриних жлезда 

Хирургија дојке 
Проф. др Љ. 
Аћимовић 

9. НЕДЕЉА 
28.11. /30. 11. 

2011. 
5 + 5 Хирургија срца и великих крвних судова  

Обољења периферних артерија 
Проф. др Р. 
Павловић 

10. НЕДЕЉА 
05/07 .12. 2011. 5 + 5 Обољења вена и лимфног система Доц. др С. 

Тончев 

11. НЕДЕЉА 
12/14. 12. 2011. 5 + 5 

Конгениталне малформације и инвазивне односно неинвазивне 
дијагностичке методе у неурохирургији 

Повреде главе и мозга (трауматска кома). Ране и касне 
компликације краниоцеребралних повреда 

Интракранијална хипертензија и експанзивни интракранијални 
процеси 

Доц. др Р. Николић 

12. НЕДЕЉА 
19/21. 12. 2011. 5 + 5 

Хируршке инфекције ЦНС - а. Цереброваскуларна обољења 
(хеморагије, анеуризме и др.) 

Повреде и обољења кичмене мождине 
Синдром радикуларне компресије 

Повреде и обољења периферних нерава 

Доц. др Р. Николић 
 

13. НЕДЕЉА 
26/28. 12. 2011. 5 + 5 Хирургија зида грудног коша. Торакална траума  

Хирургија плућне марамице 
Проф. др С. 

Милисављевић 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 
 



14. НЕДЕЉА 
09/11. 01. 2012. 

5 + 5 Хирургија медијастинума 
Хирургија плућа 

Проф. др С. 
Милисављевић 

15. НЕДЕЉА 
16/18. 01. 2012. 5 + 5 Основи лапароскопске хирургије Проф. др Љ. 

Аћимовић 

   
 
 
ШЕФ КАТЕДРЕ ЗА ХИРУРГИЈУ 
      Проф. др С. Милисављевић 

 



РАСПОРЕД СТУДЕНАТА ПО ГРУПАМА ЗА ПРЕДАВАЊА   
V година  

 
ХИРУРГИЈА I 

 

ГРУПА I   
 

ПОНЕДЕЉАК  13.45 до 17.45 ( сала на осмом спрату хируршког блока) 
 
 

Редни број Име и презиме Бр. досијеа 
1.  ВАСИЋ МАРКО 2007/24 Б 
2.  ДИМИТРИЈЕВИЋ МИЛИЦА 2007/36 Б 
3.  МИЛОШЕВИЋ ЈЕЛЕНА 2006/99 Б 
4.  ДРАГАШЕВИЋ МАРИНА 2007/15 Б 
5.  НЕСТОРОВИЋ СЛАЂАНА 2007/18 Б 
6.  БИШЕВАЦ ЈЕЛЕНА 2007/206 Б 
7.  ДУГИЋ ЈОВАНА 2005/177 Б 
8.  ИЛИЋ НЕНАД 2007/27 Б 
9.  JEKОВИЋ БОЈАН 2005/159 Б 
10.  ПРЕМОВИЋ СТЕФАН 2007/26 Б 
11.  ВЕСИЋ МАРКО 2007/52 Б 
12.  СТАНИСАВЉЕВИЋ ДАЛИБОР 2006/111 Б 
13.  БАБИЋ МИЛИЦА 2007/53 Б 
14.  ЈОВАНОВИЋ МИЛЕНА 2007/68 Б 
15.  ТОДОРОВИЋ ЖЕЉКО 2007/78 Б 
16.  АЛЕКСИЋ МИЛОШ 2007/28 Б 
17.  ЂОРЂЕВИЋ ДУШИЦА 2004/49 Б 
18.  ВЕЗМАР СОЊА 2006/241 Са 
19.  РОВЧАНИН НЕЏАД 2005/225 Б 
20.  МАНОЈЛОВИЋ НЕВЕНА 2007/69 Б 
21.  АПОСТОЛОВИЋ НИКОЛА 2006/58 Б 
22.  АДРОВИЋ СУАД 177/2004 СА 
23.  ЈЕВТИЋ МИЛЕНА 2007/75 Б 
24.  ТОДОРОВИЋ АНДРЕЈА 2007/112 Б 
25.  НЕШИЋ МАЈА 2007/107 Б 
26.  ГОЛУБОВИЋ ЈЕЛЕНА 2007/67 Б 
27.  ИВАНОВИЋ ЈЕЛЕНА 2006/157 СА 
28.  ВУКАДИНОВИЋ ДАНИЈЕЛ 2006/179 Б 
29.  РАДОВАНОВИЋ ЈАСМИНА 2007/07 Б 
30.  БАНКОВИЋ ВЕРИЦА 2004/169 СА 
31.  ЂОРЂЕВИЋ САЊА 2007/187 Б 
32.  ДАНИЋ ЈЕЛЕНА 2007/131 Б 
33.  МИЛОСАВЉЕВИЋ АЛЕКСАНДАР 2007/142 Б 
34.  БОШКОВИЋ СУЗАНА 2007/143 Б 
35.  МАРКОВИЋ ВЕСНА 2005/122 Б 
36.  РИСТИЋ СИЛВИЈА 2005/154 Б 



37.  АНЂЕЛКОВИЋ МАРИЈА 2005/224 Б 
38.  КОНАТАР МИЛЕНА 2007/87 Б 
39.  СПАСОЈЕВИЋ НЕМАЊА 2007/88 Б 
40.  РАДОВИЋ НАТАША 2007/141 Б 
41.  СТОЈАНОВИЋ МАРИНА 2007/90 Б 
42.  ЈОКСИМОВИЋ ВЕСНА 2006/85 Б 
43.  РАДЕНКОВИЋ ГОРАН 2007/37 Б 
44.  ЈАНКОВИЋ ВЛАДИМИР 2007/118 Б 
45.  ЛАЗОВИЋ СЛОБОДАН 2007/178 Б 
46.  КОСТИЋ АНДРИЈАНА 2007/117 Б 
47.  РАДИВОЈЕВИЋ МИЛИЦА 2007/172 Б 
48.  ЗЛАТКОВИЋ ВЕСНА 49/2002 СА 
49.  МАРИНКОВИЋ ВЕРИЦА 2006/143 Б 
50.  ПАНИЋ МАРИЈА 2005/21 Б 
51.  АНЂЕЛКОВИЋ ТАМАРА 2007/150 СА 
52.  АНТИЋ СОЊА 2006/144 Б 
53.  БОШКОВИЋ МАРКО 2006/97 Б 
54.  ИКОНИЋ НЕМАЊА 2006/30 Б 
55.  РАДОЈИЧИЋ МАРКО 2007/194 Б 
56.  ПОПОВИЋ САВА 2006/246 СА 
57.  ТЕРЗИЋ БОЈАН 2006/210 СА 
58.  ДАМЈАНАЦ ГОРАН 2007/127 Б 
59.  НИКОЛИЋ СУЗАНА 2007/31 Б 
60.  ВУЈИНОВИЋ ВАЊА 2007/149 Б 
61.  ЈОВАНОВИЋ ОЛИВЕРА 2007/14 Б 
62.  НЕДОВИЋ МАРИЈА 2007/167 Б 
63.  МИЛОШЕВИЋ МАРИНА 2005/157 Б 
64.  ТЕЧИ ИВАН 135/2004 Б 
65.  ПЕТРОВИЋ ИВАНА 2006/47 СА 
66.  ЈОВАНОВИЋ ЈАСМИНА 2006/197 СА 
67.  МИЛИКИЋ ДУШАН 2007/04 Б 
68.  МАРКОВИЋ ПРЕДРАГ 2007/43 Б 
69.  СТАНОЈЛОВИЋ МАРИЈА 2007/71 Б 
70.  ЈАКОВЉЕВИЋ МИЛОШ 2007/42 Б 
71.  ИВОШЕВИЋ АНИТА 2007/44 Б 
72.  МАРТАЋ НИКОЛА 2007/77 Б 
73.  ГРУЈОВИЋ ДАНИЛО 2007/10 Б 
74.  ГУЊИЋ НЕНАД 2007/11 Б 
75.  МИТИЋ НИНА 2007/74 Б 
76.  ТОПАЛОВИЋ АНИТА 2007/45 Б 
77.  БОГОЈЕВИЋ АЛЕКСАНДРА 2007/184 Б 
78.  КАЧАРЕВИЋ ДРАГАН 2007/197 Б 
79.  ЗОГОВИЋ ТИЈАНА 2006/175 Б 
80.  МИНИЋ ДАНКА 2007/76 Б 
81.  ИВАНОВИЋ ИВАНА 2007/189 Б 
82.  МИЛИЋ ДЕЈАН 2006/72 Б 
83.  КУЗЕЉЕВИЋ ДРАГИ 2006/77 Б 
84.  РОВЧАНИН ЕНЕС 2007/25 Б 



85.  САВИЋ ДЕЈАНА 2007/106 Б 
86.  ЂОРЂЕВИЋ АЛЕКСАНДРА 2007/13 Б 
87.  МАРКИЋЕВИЋ ТИЈАНА 2007/03СА 
88.  ЈЕВТОВИЋ ИВАНА 2007/163 Б 
89.  ПОПОВИЋ ПРЕДРАГ 2007/48 Б 
90.  МЛАДЕНОВИЋ ТАЊА 2006/41 Б 
91.  ПЕТРОВИЋ КСЕНИЈА 2006/171 Б 
92.  КУЗМИЋ ЈЕЛЕНА 2006/153 Б 
93.  ТОДИЋ ПРЕДРАГ 2007/92 Б 
94.  СТЕВАНОВИЋ БИЉАНА 2006/66 Б 
95.  МИЈАТОВИЋ МАРИЈА 2006/134 Б 
96.  МИТРОВИЋ ВЕСНА 2007/35 Б 
97.  РАНКОВИЋ ИВАНА 2006/38 СА 
98.  ИЛИЋ АЛЕКСАНДРА 2007/47 СА 
99.  ЂОКОВИЋ ДАЛИБОР 2006/128 СА 

100. КОВАЧЕВИЋ НЕМАЊА 2006/09 СА 
101. НИКОЛИЋ НАТАША 2006/16 СА 
102. ПОПОВИЋ АЛЕКСАНДРА 2006/17 СА 
103. ЛЕКОВИЋ МЕЛИХА 2007/188 СА 
104. БАБИЋ АНИЦА 2007/54 Б 
105. ОБРАДОВИЋ ЖЕЉКО 2007/58 Б 
106. НОВКОВИЋ ЈЕЛЕНА 2005/149 Б 
107. ВИТОРОВИЋ МИЛОРАД 2005/49 Б 
108. МИЛАЧИЋ СТАНКО 2005/167 Б 
109. УШТЕВИЋ БРАНИСЛАВ 2006/95 Б 
110. ДУМИЋ НИКОЛА 2006/98 СА 
111. СТЕФАНОВИЋ МИЛЕНА 2007/133 СА 
112. АРСЕНИЈЕВИЋ СВЕТЛАНА 2007/166 Б 
113. БОГОЈЕВИЋ ДУШАН 2007/79 Б 

 



РАСПОРЕД СТУДЕНАТА ПО ГРУПАМА ЗА ПРЕДАВАЊА   
V година  

 
ХИРУРГИЈА I 

 

ГРУПА II  
 

СРЕДА 07. 45 до 11. 45 ( сала на осмом спрату хируршког блока ) 
 

Редни број Име и презиме Бр. досијеа 
1.  БЕЊОЦКИ КАТАРИНА 2007/105 Б 
2.  САРАЧЕВИЋ МИЉАНА 2007/84 Б 
3.  ВУЛЕТИЋ ИВАНА 2007/146 СА 
4.  ТОКАЛИЋ САША 168 2003 Б 
5.  ОБРАДОВИЋ НЕДА 2007/97 Б 
6.  ПУШИЦА ВИЛЕТА 2007/110 Б 
7.  ЂУРИЋ ОЛИВЕРА 2006/216 СА 
8.  ЈУРИШИЋ АЛЕКСАНДРА 2006/60 СА 
9.  БУГАРИЋ АНА 2006/57 СА 
10.  ЛУКИЋ БОЈАНА 2007/144 СА 
11.  ТРИФУНОВИЋ СНЕЖАНА 2004/58 Б 
12.  ГАЈИЋ МАРИЈА 2000/137 СА 
13.  БАТИНИЦА ДРАГАНА 2006/25 СА 
14.  ГЛАВИЧИЋ СНЕЖАНА 2006/108 СА 
15.  ВУЈОВИЋ СУЗАНА 2005/209 Б 
16.  КАРАТАШ ЕРИК 2006/115 СА 
17.  РАДИЋ СТЕФАН 2006 71 Б 
18.  ГРУЈОВИЋ НЕНАД 2005/229  Б 
19.  МЛАДЕНОВИЋ МАРИЈА 2007/01 Б 
20.  ИЛИЋ НАДЕЖДА 2006/168 Б 
21.  МИЛЕНКОВИЋ МИЛЕНА 87/2003 Б 
22.  ЖИВКОВИЋ БИЉАНА 169/2002 Б 
23.  БОЈОВИЋ ДРАГАНА 2005/91 Б 
24.  ПАНИЋ КАТАРИНА 77/2005 Б 
25.  ЂУРОВИЋ БРАНКО 2000/84 СА 
26.  СТЕВАНОВИЋ СЛОБОДАН 2007/109 Б 
27.  БУЋИЋ ДРАГОСЛАВ 2006/70 СА 
28.  СИМИЋ ИВАНА 96/2004 Б 
29.  ТРОЈАНЧЕВИЋ НЕБОЈША 2003/49 Б 
30.  ЕТЕМОВИЋ СЕМИР 2007/196 Б 
31.  ХАМЗАГИЋ ЈАСМИН 2009/186 Б 
32.  ЗИЉКИЋ ВАХИД 2007/129 Б 
33.  МИТИЋ НЕНАД 2007/61 Б 
34.  ЛАТОВИЋ ЈАСМИН 2007/34 Б 
35.  ВЕСНИЋ МИРЗА 2007/181 Б 
36.  ТРИФУНОВИЋ ВИШЊА 2008/199 Б 



37.  ЈАСИКА ЈЕЛЕНА 2007/136 Б 
38.  ЦОЊИЋ ДУШИЦА 2007/02 Б 
39.  САВИЋ НЕНАД 2007/134 Б 
40.  ТОДОРОВИЋ ДУШАН 2007/82 Б 
41.  ТОДОРОВИЋ МИЛОШ 2007/83 Б 
42.  САВКОВИЋ ВУК 2007/154 Б 
43.  ЂОКОВИЋ ЈЕЛЕНА 2006/238 СА 
44.  ПОЊАВИЋ САНДРА 2007/123 СА 
45.  ПАНТИЋ КАТАРИНА 2007/121 СА 
46.  МАРИНКОВИЋ ИВАНА 2007/130 Б 
47.  ПЕТРОВИЋ ЕМИЛИЈА 2007126 Б 
48.  КРУНИЋ НИКОЛА 2007/125 Б 
49.  РОВЧАНИН ТИЈАНА 2007/09 СА 
50.  ГАЧЕВИЋ МАЈА 2007/208 Б 
51.  ЋАЛДОВИЋ ЦВЕЈИЋ МИЛЕСА 2006/87 Б 
52.  МАНИТАШЕВИЋ ЈОВАНА 2006/48 Б 
53.  СИМЕУНОВИЋ ЖАКЛИНА 2007/119 Б 
54.  ТАСИЋ ЕВИЦА 2006/208 СА 
55.  ПАВЛОВИЋ ДУШАН 2007/140 СА 
56.  ЂЕРИЋ МИЛКА 2007/183 СА 
57.  ПАВЛОВИЋ НЕДА 2007/185 СА 
58.  ДАИШЕВИЋ САЊА 2006/126 СА 
59.  ЈАКОВЉЕВИЋ СТЕФАН 2006/03 СА 
60.  ПОПОВИЋ АНДРИЈАНА 2006/23 СА 
61.  ОГЊАНОВИЋ ДУШИЦА 2007/101 Б 
62.  МИЛАНОВ СРЂАН 2007/40 Б 
63.  ЛЕКОВИЋ ДАНИЦА 2006/173 СА 
64.  СИМОВИЋ ИВАНА 2006/169 СА 
65.  БОЈОВИЋ ТАМАРА 2006/161 Б 
66.  БОШКОВ ВЕСЕЛИН 2007/29 Б 
67.  КРНИЋ СТЕВАН 2007/72 Б 
68.  ПАВИЋ САЊА 2006/42 СА 
69.  ЉУЈИЋ ИВАНА 2007/94 СА 
70.  ЈОВАНОВИЋ ФИЛИП 2006/133 СА 
71.  МИЛАНОВИЋ МАРКО 2006/14 СА 
72.  ЂОКИЋ БРАНКО 29/2003 СА 
73.  АПОСТОЛОВИЋ МАРИЈА 2005/189 Б 
74.  РАЛОВИЋ МАРИЈА 2003/165 Б 
75.  ИЛИЋ БОЈАНА 2005/155 Б 
76.  АНТИЋ ТЕОДОРА 2006/18 СА 
77.  СТОЈИЛКОВИЋ ЈЕЛЕНА 2006/125 СА 
78.  СТОЈАНОВИЋ ТАЊА 2006/113 Б 
79.  МИЛОШЕВИЋ МИЛЕНА 2006/80 СА 
80.  МУШУРИНСКИ ДУШИЦА 2006/35 СА 
81.  МИЉКОВИЋ ЛИДИЈА 2006/136 СА 
82.  МУЈИЋ МЛАДЕН 2005/218 Б 
83.  ЈОВАНОВИЋ УГЉЕША 2006/123 СА 



84.  СТИЈЕПОВИЋ ВЕЉКО 2003/82 СА 
85.  ВЕЉОВИЋ НЕМАЊА 2004/167 Б 
86.  СИНЂЕЛИЋ ВЛАДИМИР 2005/41 Б 
87.  СТАНОЈЕВИЋ ИВАНА 2005/20 Б 
88.  САВКОВИЋ РАДЕ 2005/117 Б 
89.  ВУКОВИЋ АЛЕКСАНДРА 2005/44 Б 
90.  НИКШИЋ НАТАША 2006/50 Б 
91.  ТЕРЗИЋ ОГЊЕН 2005/216 Б 
92.  КАЛАБИЋ МАРИЈАНА 2005/188 Б 
93.  ЛЕШЊАК КРИСТИНА 2007/65 Б 
94.  БИЈЕЛИЋ СТЕВАН 2007/66 Б 
95.  ЈОКОВИЋ МАРИЈАНА 2007/70 Б 
96.  ЂУРЂЕВИЋ ДАНИЦА 2007/192 Б 
97.  ИВАНЧОВ МАРКО 2007/62 Б 
98.  ЈОЈИЋ НИКОЛА 2007/160 Б 
99.  МАНДИЋ ЖЕЉКО 2007/21 Б 
100. ТОМИЋ ЈАСМИНА 2007/60 Б 
101. ТОМИЋ ДРАГАН 2007/63 Б 
102. ДУКИЋ СУЗАНА 2006/209 СА 
103. МИТРОВИЋ ИВАНА 2006/200 СА 
104. РИЗВАНОВИЋ РАФЕТ 2006/218 СА 
105. МЕХМЕДОВИЋ ФАТМИР 2006/202 СА 
106. ЈЕГАРАЦ ИВИЦА 2007/191 Б 
107. БОЈКОВИЋ МАРИНА 2007/59 Б 
108. ЋИРОВИЋ АЛЕКСАНДРА 2003/125 Б 
109. КАЛАМАКОВИЋ ТАМАРА 99/222 Б 
110. ТОМОВИЋ ЈЕЛЕНА 2005/206 Б 
111. СПАСОЈЕВИЋ МАРИЈА 2004/15 Б 
112. ЗЛОКАС МИЛИЦА 2004/115 Б 

 



РАСПОРЕД СТУДЕНАТА ПО ГРУПАМА ЗА ВЕЖБЕ – V година 
  

ХИРУРГИЈА I 
 

Петак 08. 00 до 12. 00 сати 
 
1. група Проф. др Зоран Матовић  
( Клиника за Хирургију – 4. спрат )  

1. ВАСИЋ МАРКО 2007/24 Б 
2. ДИМИТРИЈЕВИЋ МИЛИЦА 2007/36 Б 
3. МИЛОШЕВИЋ ЈЕЛЕНА 2006/99 Б 
4. ДРАГАШЕВИЋ МАРИНА 2007/15 Б 
5. НЕСТОРОВИЋ СЛАЂАНА 2007/18 Б 
6. БИШЕВАЦ ЈЕЛЕНА 2007/206 Б 
7. РАНКОВИЋ ИВАНА 2006/38 СА 

 
2. група Проф. др Драган Ђоковић  
( Клиника за дечију хирургију – 1. спрат ) 

1. ДУГИЋ ЈОВАНА 2005/177 Б 
2. ИЛИЋ НЕНАД 2007/27 Б 
3. JEKОВИЋ БОЈАН 2005/159 Б 
4. ПРЕМОВИЋ СТЕФАН 2007/26 Б 
5. ВЕСИЋ МАРКО 2007/52 Б 
6. СТАНИСАВЉЕВИЋ ДАЛИБОР 2006/111 Б 
7. ИЛИЋ АЛЕКСАНДРА 2007/47 СА 

 
3. група Проф. др Ђорђе Угриновић  
( Центар за анестезију и реанимацију - 1. спрат ) 

1. БАБИЋ МИЛИЦА 2007/53 Б 
2. ЈОВАНОВИЋ МИЛЕНА 2007/68 Б 
3. ТОДОРОВИЋ ЖЕЉКО 2007/78 Б 
4. АЛЕКСИЋ МИЛОШ 2007/28 Б 
5. ЂОРЂЕВИЋ ДУШИЦА 2004/49 Б 
6. ВЕЗМАР СОЊА 2006/241 СА 
7. ЂОКОВИЋ ДАЛИБОР 2006/128 СА 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



4. група Проф. др Бранко Ристић  
( Клиника за ортопедију и трауматологију – 5. спрат ) 

1. РОВЧАНИН НЕЏАД 2005/225 Б 
2. МАНОЈЛОВИЋ НЕВЕНА 2007/69 Б 
3. АПОСТОЛОВИЋ НИКОЛА 2006/58 Б 
4. АДРОВИЋ СУАД 177/2004 СА 
5. ЈЕВТИЋ МИЛЕНА 2007/75 Б 
6. ТОДОРОВИЋ АНДРЕЈА 2007/112 Б 
7. КОВАЧЕВИЋ НЕМАЊА 2006/09 СА 

 
5. група Проф. др Дејан Вуловић  
( Центар за пластичну и реконструктивну хирургију - 6. спрат )  

1. НЕШИЋ МАЈА 2007/107 Б 
2. ГОЛУБОВИЋ ЈЕЛЕНА 2007/67 Б 
3. ИВАНОВИЋ ЈЕЛЕНА 2006/157 СА 
4. ВУКАДИНОВИЋ ДАНИЈЕЛ 2006/179 Б 
5. РАДОВАНОВИЋ ЈАСМИНА 2007/07 Б 
6. БАНКОВИЋ ВЕРИЦА 2004/169 СА 
7. НИКОЛИЋ НАТАША 2006/16 СА 

 
6. група Доц. др Јасна Јевђић 
 ( Центар за анестезију и реанимацију – 1. Спрат ) 

1. ЂОРЂЕВИЋ САЊА 2007/187 Б 
2. ДАНИЋ ЈЕЛЕНА 2007/131 Б 
3. МИЛОСАВЉЕВИЋ АЛЕКСАНДАР 2007/142 Б 
4. БОШКОВИЋ СУЗАНА 2007/143 Б 
5. МАРКОВИЋ ВЕСНА 2005/122 Б 
6. РИСТИЋ СИЛВИЈА 2005/154 Б 
7. ПОПОВИЋ АЛЕКСАНДРА 2006717 СА 

 
7. група Доц. др Татјана Вуловић  
( Центар за анестезију и реанимацију – 1. Спрат ) 

1. АНЂЕЛКОВИЋ МАРИЈА 2005/224 Б 
2. КОНАТАР МИЛЕНА 2007/87 Б 
3. СПАСОЈЕВИЋ НЕМАЊА 2007/88 Б 
4. РАДОВИЋ НАТАША 2007/141 Б 
5. СТОЈАНОВИЋ МАРИНА 2007/90 Б 
6. ЈОКСИМОВИЋ ВЕСНА 2006/85 Б 
7. ЛЕКОВИЋ МЕЛИХА 2007/188 СА 

 
 
 
 
 
 



8. група Доц. др Мирослав Стојадиновић  
( Клиника за урологију ) 

1. РАДЕНКОВИЋ ГОРАН 2007/37 Б 
2. ЈАНКОВИЋ ВЛАДИМИР 2007/118 Б 
3. ЛАЗОВИЋ СЛОБОДАН 2007/178 Б 
4. КОСТИЋ АНДРИЈАНА 2007/117 Б 
5. РАДИВОЈЕВИЋ МИЛИЦА 2007/172 Б 
6. ЗЛАТКОВИЋ ВЕСНА 49/2002 СА 
7. БАБИЋ АНИЦА 2007/54 Б 

 
9. група Доц. др Славчо Тончев  
( Центар за васкуларну хирургију – 6. спрат ) 

1. МАРИНКОВИЋ ВЕРИЦА 2006/143 Б 
2. ПАНИЋ МАРИЈА 2005/21 Б 
3. АНЂЕЛКОВИЋ ТАМАРА 2007/150 СА 
4. АНТИЋ СОЊА 2006/144 Б 
5. БОШКОВИЋ МАРКО 2006/97 Б 
6. ИКОНИЋ НЕМАЊА 2006/30 Б 
7. ОБРАДОВИЋ ЖЕЉКО 2007/58 Б 

 
10. група Доц. др Радивоје Николић  
( Центар за неурохирургију – 6. Спрат ) 

1. РАДОЈИЧИЋ МАРКО 2007/194 Б 
2. ПОПОВИЋ САВА 2006/246 СА 
3. ТЕРЗИЋ БОЈАН 2006/210 СА 
4. ДАМЈАНАЦ ГОРАН 2007/127 Б 
5. НИКОЛИЋ СУЗАНА 2007/31 Б 
6. ВУЈИНОВИЋ ВАЊА 2007/149 Б 
7. НОВКОВИЋ ЈЕЛЕНА  2005/149 Б 

 
11. група Асист. др Драгче Радовановић  
( Центар за ургентну медицину – хирургија ) 

1. ЈОВАНОВИЋ ОЛИВЕРА 2007/14 Б 
2. НЕДОВИЋ МАРИЈА 2007/167 Б 
3. МИЛОШЕВИЋ МАРИНА 2005/157 Б 
4. ТЕЧИ ИВАН 135/2004 Б 
5. ПЕТРОВИЋ ИВАНА 2006/47 СА 
6. ЈОВАНОВИЋ ЈАСМИНА 2006/197 СА 
7. ВИТОРОВИЋ МИЛОРАД 2005/49 Б 

 
 
 
 
 
 



12. група Асист. др Дејан Лазић  
( Клиника за Хирургију – 4. Спрат ) 

1. МИЛИКИЋ ДУШАН 2007/04 Б 
2. МАРКОВИЋ ПРЕДРАГ 2007/43 Б 
3. СТАНОЈЛОВИЋ МАРИЈА 2007/71 Б 
4. ЈАКОВЉЕВИЋ МИЛОШ 2007/42 Б 
5. ИВОШЕВИЋ АНИТА 2007/44 Б 
6. МАРТАЋ НИКОЛА 2007/77 Б 
7. МИЛАЧИЋ СТАНКО 2005/167 Б 

 
13. група Асист. др Жељко Степановић  
( Клиника за ортопедију и трауматологију – 5. спрат ) 

1. ГРУЈОВИЋ ДАНИЛО 2007/10 Б 
2. ГУЊИЋ НЕНАД 2007/11 Б 
3. МИТИЋ НИНА 2007/74 Б 
4. ТОПАЛОВИЋ АНИТА 2007/45 Б 
5. БОГОЈЕВИЋ АЛЕКСАНДРА 2007/184 Б 
6. КАЧАРЕВИЋ ДРАГАН 2007/197 Б 
7. УШТЕВИЋ БРАНИСЛАВ 2006/95 Б 

 
14. група Асист. др Милан Пауновић  
( Клиника за дечију хирургију – 1. Спрат ) 

1. ЗОГОВИЋ ТИЈАНА 2006/175 Б 
2. МИНИЋ ДАНКА 2007/76 Б 
3. ИВАНОВИЋ ИВАНА 2007/189 Б 
4. МИЛИЋ ДЕЈАН 2006/72 Б 
5. КУЗЕЉЕВИЋ ДРАГИ 2006/77 Б 
6. РОВЧАНИН ЕНЕС 2007/25 Б 
7. ДУМИЋ НИКОЛА 2006/98 СА 

 
15. групa Асист. др Божидар Новаковић  
( Центар за васкуларну хирургију – 6. Спрат ) 

1. САВИЋ ДЕЈАНА 2007/106 Б 
2. ЂОРЂЕВИЋ АЛЕКСАНДРА 2007/13 Б 
3. МАРКИЋЕВИЋ ТИЈАНА 2007/03СА 
4. ЈЕВТОВИЋ ИВАНА 2007/163 Б 
5. ПОПОВИЋ ПРЕДРАГ 2007/48 Б 
6. МЛАДЕНОВИЋ ТАЊА 2006/41 Б 
7. СТЕФАНОВИЋ МИЛЕНА 2007/133 СА 

 
 
 
 
 
 



16. група Др Срђан Нинковић  
( Клиника за Хирургију – 4. Спрат ) 

1. ПЕТРОВИЋ КСЕНИЈА 2006/171 Б 
2. КУЗМИЋ ЈЕЛЕНА 2006/153 Б 
3. ТОДИЋ ПРЕДРАГ 2007/92 Б 
4. СТЕВАНОВИЋ БИЉАНА 2006/66 Б 
5. МИЈАТОВИЋ МАРИЈА 2006/134 Б 
6. МИТРОВИЋ ВЕСНА 2007/35 Б 
7. АРСЕНИЈЕВИЋ СВЕТЛАНА 2007/166 Б 

 
17. група Асист. др Борка Милев  
( Клиника за Хирургију – 4. Спрат ) 

1. БЕЊОЦКИ КАТАРИНА 2007/105 Б 
2. САРАЧЕВИЋ МИЉАНА 2007/84 Б 
3. ВУЛЕТИЋ ИВАНА 2007/146 СА 
4. ТОКАЛИЋ САША 168 2003 Б 
5. ОБРАДОВИЋ НЕДА 2007/97 Б 
6. ПУШИЦА ВИЛЕТА 2007/110 Б 
7. БОГОЈЕВИЋ ДУШАН 2007/79 Б 

 
18. група Др Александар Матић  
( Клиника за ортопедију и трауматологију – 5. Спрат ) 

1. ЂУРИЋ ОЛИВЕРА 2006/216 СА 
2. ЈУРИШИЋ АЛЕКСАНДРА 2006/60 СА 
3. БУГАРИЋ АНА 2006/57 СА 
4. ЛУКИЋ БОЈАНА 2007/144 СА 
5. ТРИФУНОВИЋ СНЕЖАНА 2004/58 Б 
6. ГАЈИЋ МАРИЈА 2000/137 СА 
7. ИВАНЧОВ МАРКО 2007/62 Б 

 
19. група Асист. др Зоран Грујовић  
( Клиника за ортопедију и трауматологију – 5. Спрат ) 

1. БАТИНИЦА ДРАГАНА 2006/25 СА 
2. ГЛАВИЧИЋ СНЕЖАНА 2006/108 СА 
3. ВУЈОВИЋ СУЗАНА 2005/209 Б 
4. КАРАТАШ ЕРИК 2006/115 СА 
5. РАДИЋ СТЕФАН 2006 71 Б 
6. ГРУЈОВИЋ НЕНАД 2005/229  Б 
7. ЈОЈИЋ НИКОЛА 2007/160 Б 

 
 
 
 
 
 



20. група Др Иван Бубања  
( Клиника за дечију хирургију – 1. Спрат ) 

1. МЛАДЕНОВИЋ МАРИЈА 2007/01 Б 
2. ИЛИЋ НАДЕЖДА 2006/168 Б 
3. МИЛЕНКОВИЋ МИЛЕНА 87/2003 Б 
4. ЖИВКОВИЋ БИЉАНА 169/2002 Б 
5. БОЈОВИЋ ДРАГАНА 2005/91 Б 
6. ПАНИЋ КАТАРИНА 77/2005 Б 
7. МАНДИЋ ЖЕЉКО 2007/21 Б 

 
21. група Др Миодраг Пеулић  
( Центар за неурохирургију – 6. спрат ) 

1. ЂУРОВИЋ БРАНКО 2000/84 СА 
2. СТЕВАНОВИЋ СЛОБОДАН 2007/109 Б 
3. БУЋИЋ ДРАГОСЛАВ 2006/70 СА 
4. СИМИЋ ИВАНА 96/2004 Б 
5. ТРОЈАНЧЕВИЋ НЕБОЈША 2003/49 Б 
6. ЕТЕМОВИЋ СЕМИР 2007/196 Б 
7. ТОМИЋ ЈАСМИНА 2007/60 Б 

 
22. група Др Данијела Јовановић  
( Центар за анестезију и реанимацију - 1. спрат ) 

1. ХАМЗАГИЋ ЈАСМИН 2009/186 Б 
2. ЗИЉКИЋ ВАХИД 2007/129 Б 
3. МИТИЋ НЕНАД 2007/61 Б 
4. ЛАТОВИЋ ЈАСМИН 2007/34 Б 
5. ВЕСНИЋ МИРЗА 2007/181 Б 
6. ТРИФУНОВИЋ ВИШЊА 2008/199 Б 
7. ТОМИЋ ДРАГАН 2007/63 Б 

 
23. група Др Бојан Милошевић  
( Клиника за Хирургију – 4. Спрат ) 

1. ЈАСИКА ЈЕЛЕНА 2007/136 Б 
2. ЦОЊИЋ ДУШИЦА 2007/02 Б 
3. САВИЋ НЕНАД 2007/134 Б 
4. ТОДОРОВИЋ ДУШАН 2007/82 Б 
5. ТОДОРОВИЋ МИЛОШ 2007/83 Б 
6. САВКОВИЋ ВУК 2007/154 Б 
7. ДУКИЋ СУЗАНА 2006/209 СА 

 
 
 
 
 
 



24. група Др Александар Цветковић  
( Клиника за Хирургију – 4. Спрат ) 

1. ЂОКОВИЋ ЈЕЛЕНА 2006/238 СА 
2. ПОЊАВИЋ САНДРА 2007/123 СА 
3. ПАНТИЋ КАТАРИНА 2007/121 СА 
4. МАРИНКОВИЋ ИВАНА 2007/130 Б 
5. ПЕТРОВИЋ ЕМИЛИЈА 2007126 Б 
6. КРУНИЋ НИКОЛА 2007/125 Б 
7. МИТРОВИЋ ИВАНА 2006/200 СА 

 
25. група Др Марко Спасић  
( Клиника за Хирургију – 4. Спрат ) 

1. РОВЧАНИН ТИЈАНА 2007/09 СА 
2. ГАЧЕВИЋ МАЈА 2007/208 Б 
3. ЋАЛДОВИЋ ЦВЕЈИЋ МИЛЕСА 2006/87 Б 
4. МАНИТАШЕВИЋ ЈОВАНА 2006/48 Б 
5. СИМЕУНОВИЋ ЖАКЛИНА 2007/119 Б 
6. ТАСИЋ ЕВИЦА 2006/208 СА 
7. РИЗВАНОВИЋ РАФЕТ 2006/202 СА 

 
26. група Др Младен Павловић  
( Клиника за Хирургију – 4. Спрат ) 

1. ПАВЛОВИЋ ДУШАН 2007/140 СА 
2. ЂЕРИЋ МИЛКА 2007/183 СА 
3. ПАВЛОВИЋ НЕДА 2007/185 СА 
4. ДАИШЕВИЋ САЊА 2006/126 СА 
5. ЈАКОВЉЕВИЋ СТЕФАН 2006/03 СА 
6. ПОПОВИЋ АНДРИЈАНА 2006/23 СА 
7. МЕХМЕДОВИЋ ФАТМИР 2006/202 СА 

 
27. група Др Милош Арсенијевић  
( Одељење грудне хирургије – 4. Спрат ) 

1. ОГЊАНОВИЋ ДУШИЦА 2007/101 Б 
2. МИЛАНОВ СРЂАН 2007/40 Б 
3. ЛЕКОВИЋ ДАНИЦА 2006/173 СА 
4. СИМОВИЋ ИВАНА 2006/169 СА 
5. БОЈОВИЋ ТАМАРА 2006/161 Б 
6. БОШКОВ ВЕСЕЛИН 2007/29 Б 
7. ЈЕГАРАЦ ИВИЦА 2007/191 Б 

 
 
 
 
 
 



28. група Др Иван Радосављевић  
( Клиника за Хирургију – 4. Спрат ) 

1. КРНИЋ СТЕВАН 2007/72 Б 
2. ПАВИЋ САЊА 2006/42 СА 
3. ЉУЈИЋ ИВАНА 2007/94 СА 
4. ЈОВАНОВИЋ ФИЛИП 2006/133 СА 
5. МИЛАНОВИЋ МАРКО 2006/14 СА 
6. ЂОКИЋ БРАНКО 29/2003 СА 
7. БОЈКОВИЋ МАРИНА 2007/59 Б 

 
29. група Др Филип Жуњић  
( Центар за анестезију и реанимацију – 1. Спрат ) 

1. АПОСТОЛОВИЋ МАРИЈА 2005/189 Б 
2. РАЛОВИЋ МАРИЈА 2003/165 Б 
3. ИЛИЋ БОЈАНА 2005/155 Б 
4. АНТИЋ ТЕОДОРА 2006/18 СА 
5. СТОЈИЛКОВИЋ ЈЕЛЕНА 2006/125 СА 
6. СТОЈАНОВИЋ ТАЊА 2006/113 Б 
7. ЋИРОВИЋ АЛЕКСАНДРА 2003/125 Б 

 
30. група Др Марко Петровић  
( Центар за неурохирургију – 6. Спрат ) 

1. МИЛОШЕВИЋ МИЛЕНА 2006/80 СА 
2. МУШУРИНСКИ ДУШИЦА 2006/35 СА 
3. МИЉКОВИЋ ЛИДИЈА 2006/136 СА 
4. МУЈИЋ МЛАДЕН 2005/218 Б 
5. ЈОВАНОВИЋ УГЉЕША 2006/123 СА 
6. СТИЈЕПОВИЋ ВЕЉКО 2003/82 СА 
7. КАЛАМАКОВИЋ ТАМАРА 99/222 Б 

 
31. група Др Војин Ковачевић  
( Центар за неурохирургију – 6. спрат ) 

1. ВЕЉОВИЋ НЕМАЊА 2004/167 Б 
2. СИНЂЕЛИЋ ВЛАДИМИР 2005/41 Б 
3. СТАНОЈЕВИЋ ИВАНА 2005/20 Б 
4. САВКОВИЋ РАДЕ 2005/117 Б 
5. ВУКОВИЋ АЛЕКСАНДРА 2005/44 Б 
6. НИКШИЋ НАТАША 2006/50 Б 
7. ТОМОВИЋ ЈЕЛЕНА 2005/206 Б 

 
 
 
 
 
 



32. група Др Урош Радивојчевић  
( Центар за пластичну и реконструктивну хирургију – 6. спрат )  

1. ТЕРЗИЋ ОГЊЕН 2005/216 Б 
2. КАЛАБИЋ МАРИЈАНА 2005/188 Б 
3. ЛЕШЊАК КРИСТИНА 2007/65 Б 
4. БИЈЕЛИЋ СТЕВАН 2007/66 Б 
5. ЈОКОВИЋ МАРИЈАНА 2007/70 Б 
6. ЂУРЂЕВИЋ ДАНИЦА 2007/192 Б 
7. СПАСОЈЕВИЋ МАРИЈА 2004/15 Б 
8. ЗЛОКАС МИЛИЦА 2004/115 Б 

 


